АДМИНИСТРАЦИЯ

ВВЕДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
___________________________________________________________________________
с.Введенье

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  13 апреля 2017 г.     № 27
Об утверждении программы «Энергосбережения и повышения энергетической эффективности учреждений Введенского сельского поселения Шуйского муниципального района на 2017 - 2019 годы.»

В целях реализации Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация Введенского сельского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Программу «Энергосбережения и повышения энергетической эффективности учреждений Введенского сельского поселения Шуйского муниципального района на 2017 - 2019 годы.»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Введенского сельского поселения Шуйского муниципального района в сети Интернет.
Глава Введенского сельского поселения

Шуйского муниципального района                                                 Д.О. Пряженцев